

*Gældende formulering**Lovforslaget*

Stk. 7.

Arbejdsministeren kan fastsætte nærmere regler om adgang, herunder for personer med anden uddannelse, som ikke har været anvendt i længere tid, jf. stk. 1, og for fravigelse af alderskravet efter stk. 3.

Stk. 8.

Træningsskolens arbejdsmarkedsuddannelser er for unge mellem 18 og 30 år med særlige tilpasningsproblemer.

§ 6 stk. 1.

Uddannelse efter § 3, nr. 1 og 2, giver selvstændig kompetence og beskrives i uddannelsesplaner, der angiver uddannelsens mål, rammer og krav til lærerkvalifikationer. Uddannelsesplanen ledsages af en pædagogisk vejledning.

§ 6 stk. 4.

Arbejdsministeren kan fastsætte nærmere regler om krav til opbygning og indhold af uddannelsesplaner og pædagogiske vejledninger efter stk. 1, om uddannelse og uddannelsespraktik efter stk. 3 samt om tilrettelæggelse af sammenhængende arbejdsmarkedsuddannelser efter § 3, nr. 2.

§ 6 a, stk. 3.

Uddannelse efter § 3, nr. 1 og 2, kan uanset bestemmelsen i stk. 2 afholdes af uddannelsesstederne som deltidsundervisning, som undervisning opsplittet over enkelte dage, som aftenundervisning eller i weekenden, medmindre der ud fra pædagogiske eller kvalitative hensyn er bestemt andet i uddannelsesplanen.

§ 6 a, stk. 4.

Den pædagogiske vejledning skal indeholde beskrivelse af de mulige afholdelsesformer.

§ 6 stk. 1.

Uddannelse efter § 3, nr. 1 og 2, giver selvstændig kompetence og beskrives i uddannelsesplaner, der angiver uddannelsens mål, rammer og krav til lærerkvalifikationer.

§ 6 stk. 4.

Arbejdsministeren kan fastsætte nærmere regler om krav til opbygning og indhold af uddannelsesplaner efter stk. 1, om uddannelse og uddannelsespraktik efter stk. 3 samt om tilrettelæggelse af sammenhængende arbejdsmarkedsuddannelser efter § 3, nr. 2.

§ 6 a, stk. 3.

Uddannelse efter § 3, nr. 1 og 2, kan uanset bestemmelsen i stk. 2 afholdes af uddannelsesstederne som deltidsundervisning, som undervisning opsplittet over enkelte dage, som aftenundervisning eller i weekenden.

§ 6 a, stk. 4.

Arbejdsministeren kan fastsætte nærmere regler om, at kompetencegivende uddannelse efter § 3, nr. 1, i særlige tilfælde kan afholdes om natten.